Questio quinta.

Quod autem. **H**ec questio ea dem est cuz illa que ponitur. ii. q. v. fm hu. t ibi de b. t. c. se. loquitur de illis qui non sūt de crimie infamati. t ideo non coguntur ad purga- tionem fm b. b. pbationez. i. purgatōem.

Quod aut petebat iste maximus q papa mitteret le- gatum salonis q agnoscet ibi de cā maxima quā babes. ii. q. v. quanto. t. lxiii. di. salomonite io. de. p- batio. i. purgatō b. di hoc no. ii. q. v. in p. necessitatem. xxii. q. i. c. i. in fi. ibi soluto. p̄fati sumus. i. pdiximus in alia epla. dilataione frustratoria ar. ex de off. dele ex pte. t adde t uideas quod dixi. ii. q. vii. lato. in addi. dic la. venire ob aliquā cāz fm bu. vel forte defensurus fm b. b. non desinas. Ixiii. di. sa- lomonite. C in. i. gl. ibi. p quam. adde. vel dic qua. i. coram q. i. in pntia eius fm la. C Item accusatus.

Hecusator verio. Ira est actor la. sed b. b. dicit q ad b. ut hec lex faciat ad ppositum grāni debet dicere accusator. non posse notabis q cām ul'demonstra- tionem in libello vel lris oppositam nō debet quis probare dummodo p̄stet dere cuius causa vel demonstratō dicit nisi talis sit causa vel demonstratō que fuit causa sine qua litteras non habuisset nec libellus esset receptus fm inno. qd dic ut sat no. ex de p̄u. ex pte abbatis. secus autem est in p̄ditōne ut ibidem no. non astringit. C de eden. q accusare. negantis sed h uidetur ex de temp. or. c. dilectus. t de eta. t quali. c. xl. sed dic q b. t ex de elec. bone me. mag. loquitur de pbatione que est p testes. ibi de pbatione que fit p p̄fessionem per quā bene pbatur negatiua ut ibi ex de p̄fess. c. xl. vel dic q pbato negatiue que fit per confessionem nō est uera probatō cū cām ueram non habeat. potest tamen sufficiens esse in p̄iudiciuz p̄tētis t quo ad intentōnem ponent fm b. cōpos. qui ita no. in pte. decre. bone. Et no. qui proponit negatiuam exceptōez h ipo. pbat q contrariū non probatur. C de non. mu. pe. si ex cautō ex de presump. quia. sed dic q illa locum habent i casibus in iure expressis a'ias excipiens sive affirmatiue sive negatiue probare tenetur. vel dic illud habere locum quādo nō agitur de crimine. si autem de criminie agatur sive civiliter sive criminaliter. semp excipienti negatiue incumbit probatō quia odiosus est. ii. q. vii. si quis. t quilibet p̄sumit bonus

ex de presump. dudum fm inno. sed qualiter pbatur excep- tio negatiua. nam h uidetur impossibile ex de pba. quoniaz h fal. dic per p̄fessionem illius q turauit als uix aut nullo mo- t iputet sibi is q excipit ar. C. d. pba. l. ul. i. q. vii. epyphanū p̄missa uero sūt quando hec exceptio a tertio opponitur. sed secus si opponeret fm inno. t host. q dic ut ipi no. ex de ac- cusa. sup his. t adde quod dīti. l. di. ex penitentibus. sed a- gens negatoria quomodo pbabit de iure suo cū factū negati- tis nulla sit probatio ut h. R. pbabit. put dici. ff. de iti. actu- qz p. l. i. q. ii. nā t negatiua quando intendo altius tollere intē ditur v̄bis affirmatiuis insti. de acti. q. ii. de h no. in spe. de cā pos. q. ul. v. sed qualiter ibi uideas. nulla sit ad h. C. de prob. actor dic hoc obtinere nisi p̄sumptio sit h negatōez. C. d. cod. nec codicillos ex ut eccl. bñ. ut nostrū. C. de dona. infi uirum t ux. etiam ex de pba. post cessionem. ff. de proba. cū de ide- bito. iii. q. ix. indicas in his omnibus appetit q. ppter p̄sumptionem transit probatōis onus in negantiua fm inno. qui ita no. ex de off. dele. cum in iure. C in. i. gl. ibi. reus absoluetur adde. t uideas quod dīti. c. di. contra morez in addi. si quis agat. C in e. gl. ibi. ad reum. adde. quandoqz econtra a reo. s in actorem transiit probatio. ff. de proba. si peccatū. t. l. si cyrographum. t. l. cum de indebito in p. t. q. i. C in e. glo. ibi. auditur. adde. ex de proba. ex lrie. C in e. gl. ibi. auditū adde. idem in casu illo. C. de pena iudi. q. ma. iudi. ait. nono iure. C in e. gl. ibi. alio loco. adde. h debet forte intelligi fm id quod no. iii. q. iii. si quis testibus in gl. sed h t. C in ea. gl. ibi. tertio. adde. ibi loquitur de dicto negatiuo sine p̄fensi quod probari pōt ut ibi. sed non factū negatiuum. ut h dicit t ita ibi no. t. t goff. C in e. gl. ibi. probatur. t est rō qz in iure negati semp p̄sumit contrarium p illud generale legis lic- fieri quod lege prohibitum non est. ff. ex q. ca. ma. necno. q. eas la. C in e. gl. ibi. non soluēdo. adde. sed que est rō qz qlibet p̄sumit bonus. ut ex de scruti. c. i. t de p̄sum. dudu- ff. de dele. ii. cum p̄. q. rogo. t qz qlibet p̄sumit nō soluendo ut. C. de pba. ex psona. ff. de ma. pue. l. i. in. q. si mḡatus cuz similibus. R. homo creatus fuit plenus v̄tibus vñ natura liter p̄sumunf v̄tutes inesse homi xpiano. vt in p̄mio decre. nec obstat peccati districtio uel destrictō. qz p sacramētū bap- tismi fit repatō ex de su. tri. c. i. q. penult. in quo p̄fertur gratia de con. di. iii. c. ii. t. c. p aquam. ideo cum p̄stet qz quis semel est repatus adhuc p̄sumit talis nisi p̄bet destrictus. quia qd semel uerum semp erit uer p̄ ar. C. d. pba. siue possideſ ma- net ergo heros dei qui semel extitit. ff. de mino. ait pto. alias incipit. t si sine. q. penult. vnde si. pbetur destrictio p̄ peccatū adhuc destrictus p̄sumit nisi p̄ emendatōem penitentie re- fectio p̄probetur ex de testi. testimonium homo vero quo ad temporalia nudus nascitur vt iob. i. c. vnde t eadem ratione nudus p̄sumit nisi pbetur vestitus maxime quia diuīcie ac- cidentales sūt. t de facili adlunt t absunt homini. ff. de magi. con. l. i. q. si magistratus in ait. vt omnes obe. iudi. q. i. coll. v. vel potest dici qz ubi pbatur semel esse soluendo. adhuc idz p̄sumit nisi pbetur h. t sic potest intelligi. ff. de p̄u. cte. l. si creditores in fi. quia quod semel est uer t. ut. q. dictū est fm host. qui ita no. ex de scr. c. i. C in e. gl. ibi. pbare. adde. po- tes dicere si placet qz ubi inuenit qz pbatur negatiua uer est. non ex eo qz negat sed rōne exceptōis vel replicatōis. vt si di- catur filius nō recte emancipatus sententia non iuste lata qz si filius non sit in potestate p̄is hanc teneor. pbare nō rōne ne- gatois sed exceptōis. ff. de proba. ab ea parte. t. l. si filius fm vin. qui ita no. ex de pba. ad nostram. C in e. gl. ibi. pbā- da. adde. s. ab eo qui eum obiicit fm b. quod dic ut no. extra de elec. bone. me. mag. C in gl. idem fm cursuz t. in fi. t ad de. quod no. lxxviii. di. presbyter. de hac materia huius glo. plene no. ff. de pba. ei qui. C in gl. p̄suetudinem ibi. ppen- ditur. adde. de hoc le. ex de elec. bone. me. mag. C h autem sc̄ deficiente accusatore reus non sit cogēdus ad purgatōez